
 

Tisková zpráva         ze dne 10. prosince 2008 
 
 

 
K happeningu BED-IN 

Vyzýváme organizátory akce ke spolupráci 
 
Ministerstvo práce a sociálních věcí vede průběžně dialog o všech změnách 
v systému sociálních služeb se sociálními partnery a zastřešujícími organizacemi 
poskytovatelů sociálních služeb jako je Asociace poskytovatelů sociálních služeb, 
Česká rada humanitárních organizací, SKOK apod. Naším společným cílem je 
nalézt co nejefektivnější systém sociálních služeb, na čemž jsme se s těmito 
partnery shodli. Zdůrazňujeme, že novela zákona o sociálních službách, která 
je v současné době projednávána v Poslanecké sněmovně, byla 
odsouhlasena i v rámci jednání Tripartity. 
 
Řada návrhů a podnětů, které předkládají organizátoři výzvy, se již realizuje nebo 
připravuje. Máme tedy společný zájem situaci v sociálních službách řešit. 
Ministerstvo práce a sociálních věcí se nebrání dalším diskusím.  
 
Vyzýváme organizátory akce ke spolupráci a ke společnému jednání. 
Zároveň si tak můžeme vyjasnit některé další požadavky, které se týkají rezortu 
MPSV. 
 
         

     Jiří Sezemský 
          vedoucí oddělení styků s veřejností 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2 
Jiří Sezemský, vedoucí oddělení styků s veřejností, tel.: 221 922 809 
e-mail: jiri.sezemsky@mpsv.cz 
www.mpsv.cz, http://noviny.mpsv.cz 
 


